Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 28 de outubro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 035/2025.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1AACE612D29CEA6445DC8E29DE1ADD44

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 28 de outubro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1

Credenciamento

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 035/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012409/2025

Procedimento Auxiliar: CREDENCIAMENTO Nº 002/2025
Termo de Adesão Nº 001/2025

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público o Extrato de
Publicação de Termo de Credenciamento Nº 035/2025. Credenciante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Credenciada (s): ORTOLAB CLÍNICA E DIAGNÓSTICO LTDA – CNPJ Nº
07.550.790/0001-28. Objeto: Prestação de serviços laboratoriais (análises clínicas e anatomopatológicas) e de exames médicos
ocupacionais para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA, no valor total de R$ 1.509.832,40 (um
milhão quinhentos e nove mil oitocentos e trinta e dois reais e quarenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data da
assinatura. Irecê/BA, 24/10/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1AACE612D29CEA6445DC8E29DE1ADD44

		2025-10-28T07:49:43-0300